
Ceník půjčovna

Název položky

Sezónní zápůjčka (set - lyže, boty, hole)

Boty samostatně

Lyže dětské samostatně

Lyže dospělé samostatně

VIP lyže samostatně

Seřízení vázání

Lyže carvingové, miniski

Lyže VIP 

Lyže testovací nové

Lyže testovací Stöckli (záloha)

Skialpinistické vybavení (set – lyže, pásy, boty, hole)

Snowboard 

Boty

Helma, brýle, chrániče, hůlky 

Vaky, obaly na lyže a boty

Cepín, mačky 

Sněžnice

Autobox

Nosič na kola

dětské kat. 1

dětské kat. 2 

Dospělé

VIP

1 490 Kč

 1 990 Kč

2 490 Kč

3 490 Kč

1 000 Kč

1 490 Kč

1 990 Kč

3 000 Kč

200 Kč

200 Kč/den

300 Kč/den

499 Kč/den

999 Kč/den

999 Kč/den

290 Kč/den

150 Kč/den

40 Kč/den

40 Kč/den

150 Kč/den

250 Kč/den

300 Kč/den

400 Kč/den

Cena s DPH

*Při zapůjčení na 1-6 dní se nepočítá poslední den. Při zapůjčení na 7 a více dní
se nepočítá první a poslední den.Při zapůjčení na víkend se počítají vždy 2 dny.

www.highland-sport.cz



Ceník servis

Název položky

Seřízení vázání 

Montáž sjezdového vázání

Montáž běžeckého vázání

Montáž skialpového vázání

Přenastavení sj. vázání, NIS

Montáž desky + vázání

Montáž snowboardového vázání

Broušení lyží – malý servis / infra vosk LF

Broušení lyží – velký servis / infra vosk LF

Racing servis + vosk LF / infra vosk LF

Broušení SNB – malý servis / infra vosk LF

Broušení SNB – velký servis / infra vosk LF

Broušení běžek + vosk

Voskování lyží, běžek / infra vosk LF

Voskování snowboardu / infra vosk LF

Zažehlení vosku LF + vykartáčování

Zažehlení vosku HF, Grafit + vykartáčování

Zažehlení stoupacího vosku, komora

200 Kč

300 Kč

300 Kč

999 Kč

200 Kč

600 Kč

300 Kč

699 / 899 Kč

799 / 999 Kč

899 / 1 099 Kč

799 / 1 099 Kč

899 / 1 199 Kč

599 Kč

200 / 300 Kč

250 / 350 Kč

399 Kč

599 Kč

299 Kč

Cena s DPH

www.highland-sport.cz


